
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За даване на съгласие на Район „Банкя” - Столична община, за 
създаване на Център или звено за почасово предоставяне на услуги за 
социално включване в общността или в домашна среда и устойчивост на 
резултатите от проектно предложение по Процедура на директно 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05M90PО001-2.002 
”НЕЗАВИСИМ ЖИВОТ” по Оперативна програма „Развитие на човешките 
ресурси” 2014-2020 г. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с т.2 от Решение № 369 на Столичен 
общински съвет от 25.06.2015 г. 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

I. Дава съгласие на Район „Банкя” за създаване на нов Център за 
почасово предоставяне на услуги за социално включване в общността или 
в домашна среда. 

II. Предоставя безвъзмездно право на ползване за срок от 3 (три) 
години на Район „Банкя” - СО за нуждите по Оперативна програма 
„Развитие на човешките ресурси” 2014-2020 г., Проект: BG05M90PO001-
2.002 ”НЕЗАВИСИМ ЖИВОТ”, нежилищен обект с площ от 42 кв.м., за 
който е съставен АОС № 193/.02.1998 година - частна общинска 
собственост. 

III. Дава съгласие на Район „Банкя” - СО да кандидатства за 
устойчивостта на проектното предложение, като района се ангажира за 
поддържането на услугите за социално включване в общността или в 
домашна среда, за срок не по-малко от 6 месеца без прекъсване, след 
окончателно приключване на проекта. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



IV. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
безвъзмездно право на ползване на Район „Банкя”, посочения обект, 
подробно описан в точка първа от настоящото решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 60 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-10342/1/07.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


